НИИ КПССЗ
Григорьеву Е.В.
от поступающего на обучение
по программе ординатуры
______________________________________
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отозвать заявления поданные для поступления в ординатуру по специальности(ям):
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Дата:_______________                                                                                                _____________
                                                                                                                                        Подпись
[bookmark: _GoBack]